[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2018 г.
	№ IV-20/8

О проведении акции «Весенняя Неделя Добра – 2018» в честь
73-годовщины со Дня Победы ВОВ
Заслушав и обсудив предложение специалиста «Центра национальных культур» п.Усогорск Пуцик М.С.,
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Информацию Пуцик М.С. принять к сведению.
2. Утвердить Положение, сертификат участника акции «Весенняя Неделя Добра-2018» , сроки проведения  с 28 апреля по 08 мая 2018года включительно.

3. Утвердить Пуцик М.С. – координатором акции «Весенняя Неделя Добра-2018»

4. Рекомендовать всем муниципальным учреждениям, предприятиям и организациям независимо от форм собственности принять активное участие в данной акции в честь 73-годовщины со Дня Победы ВОВ.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

Глава городского поселения «Усогорск»
председатель Совета поселения                                                       Б. Н. Немчинов